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Bakterie produkujące paliwo z wodoru
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Jakiś czas temu stworzono liść nienaturalny -
sztuczny, który wprost z energii słonecznej potrafi produkować wodór. Jednak problem tkwi
w tym że, jest  niewiele pojazdów na wodór. Biologom z  Uniwersytetu Harward udało się
stworzyć bakterie produkujące płynne paliwo z wodoru. 

Procedura polega na tym iż, wykorzystuję się liść sztuczny aby energia słoneczna gromadzona była
w wodorze, a stworzone na przez badaczy bakterie potrafią go przetworzyć w bazujące na alkoholu
paliwo - izopropanol.

Udało rozwiązać się też problem powstania reaktywnego tlenu, przez który ginęły bakterie. Nowe
bakterie są bardzo odporne wobec czego reakcja jest wydajniejsza. Nowe doświadczenie umożliwia
przetwarzanie energii słonecznej wprost w biopaliwo i dzięki użyciu bakterii nie musi być dostępu
światła, tak jak było w przypadku alg.

Jednak zanim takie rozwiązanie zacznie być stosowane w rzeczywistości pozostanie do rozwiązania
kilka innych problemów. Przykładowo zapewnienie takiej farmie dopływu dwutlenku węgla
koniecznego do działania całej reakcji. Ale krok po kroku zbliżamy się do tego, że paliwo będzie
można produkować wprost ze słońca.

 

Źródło: National Geographic
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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